Município de Marco de Canaveses

1

EDITAL N º     104   / 2024

 Dr. Nuno Vitor Diogo Pinto, Vice-Presidente da Câmara Municipal do Marco de
Canaveses:

TORNA PÚBLICO que, a próxima reunião pública da Câmara Municipal realizar-se-á no
dia 25 de outubro de 2024, pelas 15.30 horas, nos Paços do Concelho do Marco de
Canaveses, nos termos do Regimento em vigor e em conformidade com o artigo 40º
do anexo I, da Lei 75/2013, de 12 de setembro.

E para constar se lavrou o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados
nos locais de estilo no concelho.

 Paços do Concelho de Marco de Canaveses, 15 de outubro de 2024.

Por delegação de competências

O Vice-Presidente da Câmara Municipal
Despacho 61/GP/2022

Dr. Nuno Pinto

		2024-10-15T19:06:16+0100